
erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 00:30,00   2007: 00:29,60   2006: 00:29,20   offen: 00:28,50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Hentschke, Cleo 2008/S SG Essen 00:27,05
2. Vogt, Cara 2008/S SG Neuss 00:27,20
3. Shmidt, Anna 2008/S SG Ruhr 00:27,25
4. Rutz, Patricia 2008/S SG Schwimmen Münster 00:27,65
5. Kodikara, Hayley 2008/S TPSK 1925 e.V. 00:27,72
6. Olschewski, Paula 2008/S SC Herford 00:27,80
7. Hopfinger, Olivia 2008/S SG Schwimmen Münster 00:28,05
7. Sperrle, Zoe 2008/-- SG Bayer 00:28,05
9. Haves, Fiona 2008/S SG Bergheim 00:28,10
10. Hesse, Eltje 2008/S SG Remscheid e.V. 00:28,20
11. Hesse, Skadi 2008/S SG Remscheid e.V. 00:28,22
12. Benda, Leni 2008/S Düsseldorfer SC 1898 00:28,40
13. Rühl, Julia 2008/S SG Essen 00:28,45
14. Overberg, Carmen 2008/S Hennefer TV 1895 00:28,50
15. Böcher, Amelie 2008/S SG Wassersport Iserlohn 00:28,56
16. Bradtke, Lilith 2008/S SG Schwimmen Münster 00:28,60
17. Gerkens, Lisa 2008/S VfR Übach-Palenberg 00:28,72
18. Kolomiiets, Marharyta 2008/S Aachener SV 06 00:28,75
19. Brinkmann, Merle 2008/S Duisburger ST 00:28,87
20. Schneider, Emmi Liara 2008/S SG Siegen 00:28,89
21. Heß, Fine 2008/S SG Bayer 00:28,90
22. Chen, Hsin-Tzu 2008/S SG Dortmund 00:29,17
23. Jamro, Mariska 2008/S SG Eintracht Ergste 00:29,20
24. Stocker, Katja 2008/S Wasserfreunde Bielefeld 00:29,40
25. Schmidt, Julia 2008/S Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 00:29,41
26. Pollmann, Helen 2008/S FS Duisburg 1920 00:29,48
27. Körner, Tabea 2008/S SG Mülheim 00:29,52
28. Lutz, Mia 2008/S SG Mülheim 00:29,63
29. Bodenburg, Johanna 2008/S SG Mönchengladbach 00:29,68
30. Krinke, Laura 2008/S VFL Gladbeck 1921 00:29,74
31. Tauchmann, Jenna 2008/S Duisburger ST 00:29,86
32. Vollmer, Celina 2008/S SG Mülheim 00:30,01 EnM
33. Mackowski, Lena 2008/S PSV Oberhausen 00:30,16 EnM
34. Hoffmann, Nathalie Sarah 2008/S TuS Dortmund-Brackel 00:30,17 EnM
35. Islek, Havin 2008/S10 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:36,82 EnM

disqualifiziert
Müller, Clara 2008/S Brander SV 1973 e.V.

Die Sportlerin statete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35

abgemeldet
Stark, Isabell 2008/S SG Bayer

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Burghardt, Eelkje 2007/S SG Niederrhein 00:26,81
2. Drumm, Jamelia 2007/S SG Essen 00:27,19
3. Heßmann, Karla 2007/S SG Essen 00:27,20
4. Niederste-Hollenberg, Janne 2007/S SG Essen 00:27,31
5. Brune, Carolina Marie 2007/S SG Bayer 00:27,68
6. Pantke, Angela Sarah 2007/S SC Solingen 00:27,74
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Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
7. Finken, Jona Luise 2007/S SC Steinhagen-Amshausen 00:28,42
8. Manzek, Leni 2007/S SG Schwimmen Münster 00:28,43
9. Stermann, Lia 2007/S SG Niederrhein 00:28,74
10. Jost, Pia 2007/S SG Wassersport Iserlohn 00:28,90
11. Gieselmann, Emilia 2007/S SC Herford 00:28,91
12. Reinicke, Felicia 2007/S SG Gelsenkirchen 00:29,02
13. Bessonova, Elisaweta 2007/S SC Hürth 00:29,13
14. Drossart, Carlotta 2007/S SG Mönchengladbach 00:29,27
15. Preißler, Sina 2007/S FS Duisburg 1920 00:29,30
16. Krieger, Elena 2007/S SG Gelsenkirchen 00:29,31
17. Lockstein, Agnes 2007/S TPSK 1925 e.V. 00:29,34
18. Flottmeyer, Paula 2007/S 1. Paderborner SV 1911 00:29,42
19. Anosova, Vira 2007/S SG Mülheim 00:29,44
20. Arne, Isabella 2007/S SG Gelsenkirchen 00:29,45
21. Dautzenberg, Elisa 2007/S Aachener SV 06 00:29,50
22. Lindemann, Marie 2007/S SG Bayer 00:29,51
23. Hlavova, Kristyna 2007/S TV Ratingen 00:29,62 EnM
24. Kocergin, Evelyn 2007/S Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:30,13 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Bocska, Julianna Dora 2006/S SG Essen 00:25,75
2. Springer, Celina 2006/S SG Dortmund 00:25,91
3. Strand, Jana 2006/S TPSK 1925 e.V. 00:26,91
4. Kroniger, Marie 2006/S SV Blau-Weiß Bochum 00:27,21
5. Bas, Acelya Zela 2006/S SG Bergheim 00:27,25
6. Bömer, Sina 2006/S SG Bayer 00:27,27
7. Dessel, Laura 2006/S SG Dortmund 00:27,43
8. Saretz, Eva Alexandra 2006/S SG Mönchengladbach 00:27,72
9. Apostol, Alessia 2006/S SG Essen 00:27,88
10. Berlin, Lilly 2006/S SG Gelsenkirchen 00:28,55
11. Maktouf, Sophia 2006/S Düsseldorfer SC 1898 00:28,68
12. Hoppe, Emily 2006/S 1. Paderborner SV 1911 00:28,87
13. Görgens, Lena 2006/S TV Ratingen 00:28,90
14. Preiß, Jana Luisa 2006/S VFL Gladbeck 1921 00:28,99
15. Jansen, Johanna 2006/S SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,11
16. Berang, Lilith 2006/S TuS Dortmund-Brackel 00:29,12
17. Linnert, Finja 2006/S SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,40 EnM

abgemeldet
Schwindt, Melina 2006/S SG Bayer

Vorlaufwertung (DBS Punkte)
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Felsner, Jessica 1995/S SC Aqua Köln 00:24,76 873
2. Jazy, Nina Sandrine 2005/S SG Essen 00:25,16 832
3. Berger, Iris Julia 2004/S SV Rhenania Köln 1919 00:25,53 796
4. Bocska, Julianna Dora 2006/S SG Essen 00:25,75 776
5. Springer, Celina 2006/S SG Dortmund 00:25,91 762
6. Kratzenberg, Hannah 2004/S SG Mönchengladbach 00:26,47 715
7. Vieth, Eileen 1997/S SC Aqua Köln 00:26,52 711
8. Dolle, Victoria Katharina 2004/S SG Gelsenkirchen 00:26,54 709
9. Znachowska, Julia 2005/S SG Neuss 00:26,62 703
10. Kröger, Lina 2004/S SG WAGO 1950 00:26,78 690
11. Burghardt, Eelkje 2007/S SG Niederrhein 00:26,81 688
12. Schutzmeier, Maria Victoria 1999/S SG Dortmund 00:26,83 686
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung (DBS Punkte)
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
13. Pokrass, Kateryna 2000/S SC Aqua Köln 00:26,87 683
14. Strand, Jana 2006/S TPSK 1925 e.V. 00:26,91 680
15. Materne, Anna- Lena 2000/S SG Bayer 00:26,98 675
16. Hentschke, Cleo 2008/S SG Essen 00:27,05 670
17. Verhoeven, Lisa 1991/S Reeser SC 00:27,11 665
18. Drumm, Jamelia 2007/S SG Essen 00:27,19 659
19. Heßmann, Karla 2007/S SG Essen 00:27,20 659
19. Vogt, Cara 2008/S SG Neuss 00:27,20 659
21. Kroniger, Marie 2006/S SV Blau-Weiß Bochum 00:27,21 658
22. Kerp, Xenia 1998/S SV Steele 1911 00:27,22 657
23. Bas, Acelya Zela 2006/S SG Bergheim 00:27,25 655
23. Shmidt, Anna 2008/S SG Ruhr 00:27,25 655
25. Herrmann, Luisa Marie 2009/S SG Bayer 00:27,26 654
26. Bömer, Sina 2006/S SG Bayer 00:27,27 653
27. Niederste-Hollenberg, Janne 2007/S SG Essen 00:27,31 651
28. Paul, Jana 2003/S SG Dortmund 00:27,36 647
29. Dessel, Laura 2006/S SG Dortmund 00:27,43 642
30. Teeke, Ann-Kathrin 2000/S Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,64 628
31. Rutz, Patricia 2008/S SG Schwimmen Münster 00:27,65 627
32. Athanasopoulou, Melina 2004/S SG Neuss 00:27,66 626
33. Brune, Carolina Marie 2007/S SG Bayer 00:27,68 625
34. Kodikara, Hayley 2008/S TPSK 1925 e.V. 00:27,72 622
34. Saretz, Eva Alexandra 2006/S SG Mönchengladbach 00:27,72 622
36. Pantke, Angela Sarah 2007/S SC Solingen 00:27,74 621
37. Olschewski, Paula 2008/S SC Herford 00:27,80 617
38. Maltzahn, Mette 2004/S Kopfsprung Köln 00:27,81 616
39. Schmitz, Paula 2004/S SG WAGO 1950 00:27,83 615
40. Heidemann, Johanna 2004/S SC Steinhagen-Amshausen 00:27,84 614
41. Apostol, Alessia 2006/S SG Essen 00:27,88 611
42. Buttwill, Bette 2002/S SC Steinhagen-Amshausen 00:27,89 611
43. Brauneck, Sophia 2009/S TV Ratingen 00:27,90 610
44. Schulte Oestrich, Alexa 2005/S TPSK 1925 e.V. 00:27,94 608
44. Vollmer, Mia 2003/S Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,94 608
46. Buttler, Juliana 2009/S SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,97 606
47. Pintzke, Antonia 2003/S Reeser SC 00:28,02 602
48. Guizetti, Charlotte 2005/S Düsseldorfer SC 1898 00:28,04 601
48. Holitzka, Nele 2000/S SV Neviges 00:28,04 601
50. Hopfinger, Olivia 2008/S SG Schwimmen Münster 00:28,05 600
50. Sperrle, Zoe 2008/-- SG Bayer 00:28,05 600
52. Haves, Fiona 2008/S SG Bergheim 00:28,10 597
53. Brüning, Anna-Lena 2000/S ST Bielefeld 00:28,11 597
53. Machatik, Kathleen 2004/S SV Blau-Weiß Bochum 00:28,11 597
55. Hesse, Eltje 2008/S SG Remscheid e.V. 00:28,20 591
56. Hesse, Skadi 2008/S SG Remscheid e.V. 00:28,22 590
57. Sieben, Christine 2004/S Wfr.-Delphin Eschweiler 00:28,23 589
58. Knappe, Finja 2005/S 1. Paderborner SV 1911 00:28,24 588
58. Paal, Elisabeth 2000/S Hennefer TV 1895 00:28,24 588
60. Baade, Maria 2005/S SV 1860 Minden 00:28,31 584
60. Volk, Lisa 2003/S SG Mönchengladbach 00:28,31 584
62. Botz, Rica 2003/S SG Schwimmen Münster 00:28,37 580
62. Racherbäumer, Lucie Mia 2010/S SV Blau-Weiß Bochum 00:28,37 580
64. Benda, Leni 2008/S Düsseldorfer SC 1898 00:28,40 578
65. Finken, Jona Luise 2007/S SC Steinhagen-Amshausen 00:28,42 577
66. Manzek, Leni 2007/S SG Schwimmen Münster 00:28,43 577
67. Kathage, Celina 2001/S TSV Bocholt 00:28,44 576
68. Rühl, Julia 2008/S SG Essen 00:28,45 575
69. Beissel, Ann-Cathrine 2005/S SG Bayer 00:28,48 574
70. Overberg, Carmen 2008/S Hennefer TV 1895 00:28,50 572
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung (DBS Punkte)
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
71. Berlin, Lilly 2006/S SG Gelsenkirchen 00:28,55 569
72. Böcher, Amelie 2008/S SG Wassersport Iserlohn 00:28,56 569
73. Krohm, Anja 2004/S SG Oberhausen 00:28,57 568 EnM
74. Bradtke, Lilith 2008/S SG Schwimmen Münster 00:28,60 566
75. Sahm, Lisa Johanna 2001/S Wermelskirchener TV 00:28,65 563 EnM
76. Köppe, Ramani 2005/S SC Steinhagen-Amshausen 00:28,66 563 EnM
77. Maktouf, Sophia 2006/S Düsseldorfer SC 1898 00:28,68 562
78. Buse, Tessa 2005/S SSC Hörde 54/58 e.V. 00:28,72 559 EnM
78. Gerkens, Lisa 2008/S VfR Übach-Palenberg 00:28,72 559
80. Stermann, Lia 2007/S SG Niederrhein 00:28,74 558
81. Kolomiiets, Marharyta 2008/S Aachener SV 06 00:28,75 558
82. Haberstroh, Anna Marie 2003/S Wasserfreunde Bielefeld 00:28,81 554 EnM
82. Hain, Sophie 2004/S Duisburger ST 00:28,81 554 EnM
84. Brinkmann, Merle 2008/S Duisburger ST 00:28,87 551
84. Hoppe, Emily 2006/S 1. Paderborner SV 1911 00:28,87 551
86. Schneider, Emmi Liara 2008/S SG Siegen 00:28,89 549
87. Görgens, Lena 2006/S TV Ratingen 00:28,90 549
87. Heß, Fine 2008/S SG Bayer 00:28,90 549
87. Jost, Pia 2007/S SG Wassersport Iserlohn 00:28,90 549
90. Gieselmann, Emilia 2007/S SC Herford 00:28,91 548
91. Preiß, Jana Luisa 2006/S VFL Gladbeck 1921 00:28,99 544
92. Reinicke, Felicia 2007/S SG Gelsenkirchen 00:29,02 542
93. Rudkowski, Jella 2010/S SV Blau-Weiß Bochum 00:29,10 538 EnM
94. Jansen, Johanna 2006/S SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,11 537
95. Berang, Lilith 2006/S TuS Dortmund-Brackel 00:29,12 537
96. Bessonova, Elisaweta 2007/S SC Hürth 00:29,13 536
97. Chen, Hsin-Tzu 2008/S SG Dortmund 00:29,17 534
98. Jamro, Mariska 2008/S SG Eintracht Ergste 00:29,20 532
99. Drossart, Carlotta 2007/S SG Mönchengladbach 00:29,27 528
100. Preißler, Sina 2007/S FS Duisburg 1920 00:29,30 527
101. Krieger, Elena 2007/S SG Gelsenkirchen 00:29,31 526
102. Lockstein, Agnes 2007/S TPSK 1925 e.V. 00:29,34 525
103. Linnert, Finja 2006/S SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,40 521 EnM
103. Stocker, Katja 2008/S Wasserfreunde Bielefeld 00:29,40 521
105. Schmidt, Julia 2008/S Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 00:29,41 521
106. Flottmeyer, Paula 2007/S 1. Paderborner SV 1911 00:29,42 520
107. Anosova, Vira 2007/S SG Mülheim 00:29,44 519
108. Arne, Isabella 2007/S SG Gelsenkirchen 00:29,45 519
109. Pollmann, Helen 2008/S FS Duisburg 1920 00:29,48 517
110. Dautzenberg, Elisa 2007/S Aachener SV 06 00:29,50 516
111. Lindemann, Marie 2007/S SG Bayer 00:29,51 516
112. Körner, Tabea 2008/S SG Mülheim 00:29,52 515
113. Hlavova, Kristyna 2007/S TV Ratingen 00:29,62 510 EnM
114. Lutz, Mia 2008/S SG Mülheim 00:29,63 509
115. Bodenburg, Johanna 2008/S SG Mönchengladbach 00:29,68 507
116. Krinke, Laura 2008/S VFL Gladbeck 1921 00:29,74 504
117. Tauchmann, Jenna 2008/S Duisburger ST 00:29,86 498
118. Vollmer, Celina 2008/S SG Mülheim 00:30,01 490 EnM
119. Kocergin, Evelyn 2007/S Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:30,13 484 EnM
120. Mackowski, Lena 2008/S PSV Oberhausen 00:30,16 483 EnM
121. Hoffmann, Nathalie Sarah 2008/S TuS Dortmund-Brackel 00:30,17 482 EnM
122. Huppertz, Pia Sophie 2002/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:32,64 524 EnM
123. Lekon, Annika 2003/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:33,39 489 EnM
124. Islek, Havin 2008/S10 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:36,82 364 EnM

abgemeldet
Bathge, Ilka 1996/S Wasserfreunde Bielefeld
Guerra Gonzalez, Carolina 2010/S SG Essen
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung (DBS Punkte)
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 

Schleiser, Leonie 1993/S SG Bayer
Schwarz, Maike Naomi 1994/S12 BRSNW (SC Potsdam)


